河 海 大 学 部 门 文 件
河海研〔2016〕72号

──────────────────
关于公布河海大学2016年度研究生

单项奖学金评定结果的通知

各单位：

    根据《河海大学研究生奖学金管理办法》（河海校科教〔2010〕68号）和《关于做好2016年度研究生单项奖学金评定工作的通知》（河海研〔2016〕68号）的文件精神，经个人申请、学院推荐、研究生院审核并组织专家评审，最终张鹏等13名研究生获得优秀科技成果奖学金，刘懿等13名研究生获得优秀学术论文奖学金。现将具体名单予以公布。

附件： 1.2016年度优秀科技成果奖学金获奖名单

       2.2016年度优秀学术论文奖学金获奖名单

                                    研究生院

                                   党委研究生工作部

2016年12月28日

河海大学研究生院                     2016年12月28日 印发
录入：褚晓岑                                   校对：杨勇
附件1
2016年度优秀科技成果奖学金获奖名单

	序号
	学院
	学号
	姓名

	1
	水文院
	130401010014
	张鹏

	2
	水电院
	120802020004
	顾昊

	3
	水电院
	130802010002
	徐点点

	4
	水电院
	130402030003
	张玉全

	5
	水电院
	130802020004
	鲁洋

	6
	港航院
	1180301005
	张茜

	7
	土木院
	130804010004
	李文闻

	8
	土木院
	130404010007
	贾朝军

	9
	环境院
	130405020003
	秦琴

	10
	能电院
	130406030003
	曹阳

	11
	计信院
	130407040001
	刘璇

	12
	力材院
	130410070001
	龚泳帆

	13
	公管院
	130415050001
	杜培培

附件2
2016年度优秀学术论文奖学金获奖名单

	序号
	学院
	学号
	姓名

	1
	水文院
	130401010007
	刘懿

	2
	水文院
	130401020001
	黄睿

	3
	水电院
	130202060001
	李圆圆

	4
	水电院
	130402060006
	卫琦

	5
	水电院
	130802030002
	王梅

	6
	港航院
	1180301004
	陈橙

	7
	土木院
	130404010011
	徐浩青

	8
	环境院
	1180502002
	任凌霄

	9
	能电院
	130206030003
	刘咏飞

	10
	力材院
	130410070002
	张欣

	11
	地学院
	130211020004
	孙腾科

	12
	海洋学院
	130403010001
	张敏

	13
	公管院
	130215050011
	袁磊

PAGE
2